АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 23.07.2015 №  РА-04-52

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Донской от 25.07.2013 года № РА-04-07

         В связи с кадровыми изменениями в составе аппарата Совета депутатов

муниципального округа Донской:

1. Внести в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального

округа Донской от 25.07.2013 года № РА-04-07  «О создании аттестационной

комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Донской»

следующие изменения:

1) приложение 2 к распоряжению № РА-04-07 изложить в новой

редакции.(Приложение 1)

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за

главой муниципального округа Донской Кабановой Т.В.

Глава муниципального округа

Донской                                                                                         Т.В. Кабанова

2

                                                                             Приложение 1

                     к распоряжению аппарата

           Совета депутатов

                                                                  муниципального округа Донской

           от  23 июля 2015г. № РА-04-52

Состав

аттестационной комиссии аппарата Совета депутатов муниципального

округа Донской

Председатель Комиссии:

Кабанова Татьяна Викторовна

- глава муниципального округа

Донской

Заместитель председателя

Комиссии:

Михайлюк Екатерина Олеговна

- юрисконсульт –консультант

Члены Комиссии:

Буянов Владимир Петрович

Зайковская  Галина Викторовна

Воропаева Марина Борисовна

- депутат Совета депутатов

- депутат Совета депутатов

- консультант Управления

государственной службы и  кадров

Префектуры ЮАО

Секретарь Комиссии:

Пермякова Елена Федоровна

- главный специалист по

организационным вопросам